
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 121
Ano 2025

Página 1 de 2

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de
Itararé

Atos Oficiais
Portarias 2 ............................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na forma
eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
CNPJ: 60.123.064/0001-01
Telefone: (15) 3533-1152
Celular:
E-mail: administracao@bomsucessoitarare.sp.gov.br
Rua Gregório Brizola, nº 70 - Centro - CEP: 18475-000
Bom Sucesso de Itararé - SP
Site: https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA DE juntop 132 illma

-Z;111 k , BOM SUCESSO Gestão 2025/2028

DE ITARARE-

ENDERECO: RUA GREGORIO BRISOLA N° 70
CEP: 18475-200

CNPJ: 60.123.064/0001-01
FONE: (15) 3533-1152

www.bornsucessoitarare.sp.gov.brt

f c). C)

P O R T ARIA N° 94, de 23 de Abril de 202  5.

"Dispõe sobre a ROmologação do Concurso Público 2,7° 01/2025.

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA, Prefeito do Municipio de BOM SUCESSO

DE ITAPARE, usando das atribuicões que lhe säo conferidas, por Lei,

RESOLV E:

Art. 1 0 - HOMOLOGAR o Concurso Público bl° 01/2025, em conformidade com

o Edital de Abertura de Inscricões e Edital de Classificacão Final da

Prova Objetiva, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Municipio de

Bom Sucesso de Itarare (https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-

oficial-eletronico), em 15 de Abril de 2.025, para o provimento dos

cargos de Auxiliar de Servicos Gerais (Interno), Auxiliar Técnico

Educacional, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Nutricionista, Psicólogo e

Vigia, tendo em vista a conclusáo de todas as etapas relativas ao certame

em tela, prazos recursais e demais exigencias.

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicac-ao,

ficando revogadas as disposicões em contrário.

Bom Sucesso de Itarare, em 23 de abril de 2025

DIRCEU PACHECO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria de Administraçá'o, em 23 de Abril de 2.025

-
M I LAI N E RODRIG MEIDA CAMPOS

Coordenador Geral de Administração

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé

Edição nº 121
Ano 2025

Página 2 de 2

www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 23 de Abril de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso de Itararé
Atos Oficiais

Portarias

https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.bomsucessoitarare.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-04-23T11:01:53-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




